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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny Open
2018-04-21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Uczelnie Wychowania Fizycznego

1. SIRIGNANO, Luigia 20 AWF Kraków 57.44 696 A 26.98 30.46
2. ŻUKOWSKA, Paula 20 AWF Katowice 57.63 689 A 27.86 29.77
3. GRALEWSKA, Kalina 20 AWF Warszawa 57.66 688 A 28.03 29.63
4. GAJDOWSKA, Agnieszka 20 AWF Wrocław 59.48 627 A 28.45 31.03
5. WARDZIŃSKA, Martyna 20 AWF Warszawa 1:01.65 563 B 30.48 31.17
6. NIEDŹWIEDZKA, Małgorzata 20 AWF Katowice 1:04.53 491 30.68 33.85
7. ĆWIKOWSKA, Paulina 20 AWF Poznań 1:10.73 372 32.92 37.81
8. RYBARCZYK, Sandra 20 AWF Poznań 1:14.31 321 35.43 38.88

Uczelnie Medyczne

1. POPŁONYK, Aleksandra 30 Warszawski Uniwersytet Medyczn 1:03.37 518 B 30.48 32.89
2. ANDRUSZKIEWICZ, Monika 30 UMB Białystok 1:06.67 445 31.71 34.96
3. PANIUTYCZ, Julia 30 UM Łódź 1:09.74 389 33.12 36.62
4. ŁUKASIK, Zuzanna 30 UM Łódź 1:13.31 334 35.06 38.25
5. JANKOWIAK, Martyna 30 GUM Gdańsk 1:16.44 295 36.51 39.93

Uczelnie Techniczne

1. KAWECKA, Anna 40 AGH Kraków 57.34 699 A 27.07 30.27
2. KITA, Katarzyna 40 AGH Kraków 58.46 660 A 27.94 30.52
3. KARPISZ, Milena 40 Politechnika Łódź 59.60 623 A 28.88 30.72
4. PODLEWSKA, Miriam 40 Politechnika Poznań 1:02.82 532 B 30.11 32.71
5. BAŃBOR, Aleksandra 40 Politechnika Śląska 1:03.79 508 B 29.95 33.84
6. DEMBSKA, Joanna 40 Politechnika Warszawa 1:03.82 507 B 29.90 33.92
7. KASPROWICZ, Agata 40 Politechnika Gdańsk 1:05.94 460 31.82 34.12
8. KLIMASZEWSKA, Monika 40 ZUT Szczecin 1:06.71 444 32.56 34.15
9. KWIATKOWSKA, Kaja 40 AGH Kraków 1:06.74 443 31.65 35.09

10. ZWIERZCHOWSKA, Zofia 40 Politechnika Warszawa 1:07.15 435 31.71 35.44
11. ROTTER, Zuzanna 40 Politechnika Poznań 1:07.58 427 32.78 34.80
12. RADOSZ, Joanna 40 Politechnika Poznań 1:07.59 427 32.44 35.15
13. MALEVICH, Aliaksandra 40 Politechnika Kraków 1:09.42 394 32.67 36.75
14. WILK, Martyna 40 Politechnika Śląska 1:09.57 391 32.92 36.65
15. MARZEC, Sara 40 Politechnika Kraków 1:09.66 390 32.20 37.46
16. SROKA, Katarzyna 40 Politechnika Poznań 1:10.66 374 33.31 37.35
17. SUCHY, Emilia 40 Politechnika Wrocław 1:10.95 369 33.38 37.57
18. GOC, Katarzyna 40 Politechnika Śląska 1:12.25 349 34.89 37.36
19. CZAPIEWSKA, Paulina 40 Politechnika Gdańsk 1:12.39 347 34.55 37.84
20. STANIK, Magdalena 40 Politechnika Śląska 1:12.55 345 33.89 38.66
21. LEWANDOWSKA, Alicja 40 Politechnika Poznań 1:12.65 344 34.63 38.02
22. KRAWIEC, Karolina 40 Politechnika Poznań 1:20.56 252 37.61 42.95
23. SŁOWIŃSKA, Aleksandra 40 Politechnika Poznań 1:21.90 240 36.24 45.66

Uniwersytety

1. ROGOWSKA, Paulina 50 UJK Kielce 58.04 674 A 27.87 30.17
2. RUDAWSKA, Adrianna 50 UMCS Lublin 1:01.26 573 ? 29.55 31.71
3. BAKUNIAK, Hanna 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:02.13 550 B 30.25 31.88
4. GAWLICKA, Maja 50 UAM Poznań 1:03.76 509 B 31.00 32.76
5. KRYSIAK, Olga 50 Uniwersytet  Warszawski 1:04.19 498 R 30.50 33.69
6. BERENT, Małgorzata 50 Uniwersytet  Warszawski 1:05.36 472 31.52 33.84
7. CIUKSZA, Martyna 50 UAM Poznań 1:05.60 467 31.35 34.25
8. PIEKARSKA, Magdalena 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:06.85 441 31.77 35.08
9. MISTERKA, Kamila 50 Uniwersytet Łódź 1:07.38 431 31.61 35.77

10. RABCZYŃSKA, Marta 50 UMCS Lublin 1:07.53 428 32.33 35.20
11. KONON, Honorata 50 UAM Poznań 1:08.16 416 32.51 35.65
12. GRUSZCZYŃSKA, Aleksandra 50 UMK Toruń 1:08.34 413 32.38 35.96
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13. KULIGOWSKA, Marcela 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:08.37 412 32.59 35.78
14. WATOŁA, Martyna 50 UŚ Katowice 1:09.61 391 33.02 36.59
15. ZIÓŁKOWSKA, Daria 50 UMK Toruń 1:09.66 390 33.64 36.02
16. PAWELCZYK, Monika 50 UJK Kielce 1:09.85 387 33.25 36.60
17. BOHDANOWICZ, Michalina 50 UŚ Katowice 1:10.01 384 33.10 36.91
18. HENECZKOWSKA, Anna 50 UAM Poznań 1:11.25 364 34.41 36.84
19. CICHOWICZ, Martyna 50 Uniwersytet Gdański 1:13.63 330 34.50 39.13
20. ZALEWSKA, Marzena 50 UKW Bydgoszcz 1:14.98 313 34.83 40.15
21. BĄK, Zuzanna 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:15.00 312 36.23 38.77
22. STRZĘPKA, Natalia 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:19.42 263 37.69 41.73
23. ADAMCZYK, Katarzyna 50 UMCS Lublin 1:21.46 244 39.16 42.30
24. DOROSZUK, Dominika 50 UMCS Lublin 1:24.23 220 40.49 43.74
25. ZALEWSKA, Sylwia 50 Uniwersytet  Białystok 1:28.13 192 39.47 48.66
26. SZEWCZAK, Dominika 50 UMCS Lublin 1:29.80 182 42.04 47.76
27. FALKOWSKA, Martyna 50 Uniwersytet  Białystok 1:30.23 179 39.03 51.20
28. KOWALSKA, Michalina 50 UKW Bydgoszcz 1:30.54 177 43.72 46.82

Wyższe Szkoły Zawodowe

1. JAKUBOWSKA, Martyna 60 PWSZ Konin 1:26.01 207 40.55 45.46
2. JELEŃ, Klaudia 60 PWSZ Tarnów 1:28.65 189 43.09 45.56
3. ŚCIEŃSKA, Małgorzata 60 PWSZ Tarnów 1:40.91 128 42.84 58.07

Wyższe Szkoły Niepubliczne

1. CIEŚLAK, Joanna 70 WSPiA Poznań 56.78 720 A 27.85 28.93

Uczelnie Społeczno Przyrodnicze

1. KOBECKA, Marta 80 SGGW Warszawa 1:01.26 573 ? 29.33 31.93
2. WRÓBEL, Angelika 80 UE Wrocław 1:01.87 557 B 30.02 31.85
3. JURA, Katarzyna 80 UE Wrocław 1:04.12 500 B 30.37 33.75
4. WRÓBEL, Marta 80 AJD Częstochowa 1:04.13 500 R 29.98 34.15
5. KUSCH, Katarzyna 80 UE Wrocław 1:04.31 496 31.37 32.94
6. DOBROSIELSKA, Ismena 80 WAT Warszawa 1:05.45 470 31.48 33.97
7. ZAJĄC, Aleksandra 80 SGH Warszawa 1:05.82 462 30.81 35.01
8. CHMIELEK, Anna 80 Uniwersytet Rolniczy Kraków 1:06.18 455 31.68 34.50
9. SOBOLEWSKA, Anna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:06.88 441 31.77 35.11

10. CYNKIER, Marta 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 1:07.09 436 31.60 35.49
11. ZAJĄC, Oliwia 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 1:07.44 430 32.21 35.23
12. GAD, Anna 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:07.47 429 31.16 36.31
13. PANCERZ, Magdalena 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 1:08.83 404 33.17 35.66
14. MICHAŁOWSKA, Agnieszka 80 UE Kraków 1:09.76 388 32.44 37.32
15. HAŁAJ, Monika 80 UE Kraków 1:10.49 376 32.54 37.95
16. WIŚNIEWSKA, Magdalena 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:10.77 372 33.92 36.85
17. GRYT, Aleksandra 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:11.94 354 34.38 37.56
18. KOCEMBA, Paulina 80 UE Kraków 1:12.98 339 33.81 39.17
19. PROCEK, Jagoda 80 UE Poznań 1:13.85 327 33.95 39.90
20. CORDOVA, Adrianna 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 1:14.21 322 35.09 39.12
21. ŻUKOWSKA, Izabela 80 AM Szczecin 1:14.47 319 34.87 39.60
22. PIETRUSZEWSKA, Martyna 80 AMW Gdynia 1:17.15 287 35.19 41.96
23. PÓŹNIAK, Zuzanna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:29.59 183 41.59 48.00

Open

1. CIEŚLAK, Joanna 70 WSPiA Poznań 56.78 720 A 27.85 28.93
2. KAWECKA, Anna 40 AGH Kraków 57.34 699 A 27.07 30.27
3. SIRIGNANO, Luigia 20 AWF Kraków 57.44 696 A 26.98 30.46
4. ŻUKOWSKA, Paula 20 AWF Katowice 57.63 689 A 27.86 29.77
5. GRALEWSKA, Kalina 20 AWF Warszawa 57.66 688 A 28.03 29.63
6. ROGOWSKA, Paulina 50 UJK Kielce 58.04 674 A 27.87 30.17
7. KITA, Katarzyna 40 AGH Kraków 58.46 660 A 27.94 30.52
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8. GAJDOWSKA, Agnieszka 20 AWF Wrocław 59.48 627 A 28.45 31.03
9. KARPISZ, Milena 40 Politechnika Łódź 59.60 623 A 28.88 30.72

10. RUDAWSKA, Adrianna 50 UMCS Lublin 1:01.26 573 ? 29.55 31.71
KOBECKA, Marta 80 SGGW Warszawa 1:01.26 573 ? 29.33 31.93

12. WARDZIŃSKA, Martyna 20 AWF Warszawa 1:01.65 563 B 30.48 31.17
13. WRÓBEL, Angelika 80 UE Wrocław 1:01.87 557 B 30.02 31.85
14. BAKUNIAK, Hanna 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:02.13 550 B 30.25 31.88
15. PODLEWSKA, Miriam 40 Politechnika Poznań 1:02.82 532 B 30.11 32.71
16. POPŁONYK, Aleksandra 30 Warszawski Uniwersytet Medyczn 1:03.37 518 B 30.48 32.89
17. GAWLICKA, Maja 50 UAM Poznań 1:03.76 509 B 31.00 32.76
18. BAŃBOR, Aleksandra 40 Politechnika Śląska 1:03.79 508 B 29.95 33.84
19. DEMBSKA, Joanna 40 Politechnika Warszawa 1:03.82 507 B 29.90 33.92
20. JURA, Katarzyna 80 UE Wrocław 1:04.12 500 B 30.37 33.75
21. WRÓBEL, Marta 80 AJD Częstochowa 1:04.13 500 R 29.98 34.15
22. KRYSIAK, Olga 50 Uniwersytet  Warszawski 1:04.19 498 R 30.50 33.69
23. KUSCH, Katarzyna 80 UE Wrocław 1:04.31 496 31.37 32.94
24. NIEDŹWIEDZKA, Małgorzata 20 AWF Katowice 1:04.53 491 30.68 33.85
25. BERENT, Małgorzata 50 Uniwersytet  Warszawski 1:05.36 472 31.52 33.84
26. DOBROSIELSKA, Ismena 80 WAT Warszawa 1:05.45 470 31.48 33.97
27. CIUKSZA, Martyna 50 UAM Poznań 1:05.60 467 31.35 34.25
28. ZAJĄC, Aleksandra 80 SGH Warszawa 1:05.82 462 30.81 35.01
29. KASPROWICZ, Agata 40 Politechnika Gdańsk 1:05.94 460 31.82 34.12
30. CHMIELEK, Anna 80 Uniwersytet Rolniczy Kraków 1:06.18 455 31.68 34.50
31. ANDRUSZKIEWICZ, Monika 30 UMB Białystok 1:06.67 445 31.71 34.96
32. KLIMASZEWSKA, Monika 40 ZUT Szczecin 1:06.71 444 32.56 34.15
33. KWIATKOWSKA, Kaja 40 AGH Kraków 1:06.74 443 31.65 35.09
34. PIEKARSKA, Magdalena 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:06.85 441 31.77 35.08
35. SOBOLEWSKA, Anna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:06.88 441 31.77 35.11
36. CYNKIER, Marta 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 1:07.09 436 31.60 35.49
37. ZWIERZCHOWSKA, Zofia 40 Politechnika Warszawa 1:07.15 435 31.71 35.44
38. MISTERKA, Kamila 50 Uniwersytet Łódź 1:07.38 431 31.61 35.77
39. ZAJĄC, Oliwia 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 1:07.44 430 32.21 35.23
40. GAD, Anna 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:07.47 429 31.16 36.31
41. RABCZYŃSKA, Marta 50 UMCS Lublin 1:07.53 428 32.33 35.20
42. ROTTER, Zuzanna 40 Politechnika Poznań 1:07.58 427 32.78 34.80
43. RADOSZ, Joanna 40 Politechnika Poznań 1:07.59 427 32.44 35.15
44. KONON, Honorata 50 UAM Poznań 1:08.16 416 32.51 35.65
45. GRUSZCZYŃSKA, Aleksandra 50 UMK Toruń 1:08.34 413 32.38 35.96
46. KULIGOWSKA, Marcela 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:08.37 412 32.59 35.78
47. PANCERZ, Magdalena 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 1:08.83 404 33.17 35.66
48. MALEVICH, Aliaksandra 40 Politechnika Kraków 1:09.42 394 32.67 36.75
49. WILK, Martyna 40 Politechnika Śląska 1:09.57 391 32.92 36.65
50. WATOŁA, Martyna 50 UŚ Katowice 1:09.61 391 33.02 36.59
51. ZIÓŁKOWSKA, Daria 50 UMK Toruń 1:09.66 390 33.64 36.02

MARZEC, Sara 40 Politechnika Kraków 1:09.66 390 32.20 37.46
53. PANIUTYCZ, Julia 30 UM Łódź 1:09.74 389 33.12 36.62
54. MICHAŁOWSKA, Agnieszka 80 UE Kraków 1:09.76 388 32.44 37.32
55. PAWELCZYK, Monika 50 UJK Kielce 1:09.85 387 33.25 36.60
56. BOHDANOWICZ, Michalina 50 UŚ Katowice 1:10.01 384 33.10 36.91
57. HAŁAJ, Monika 80 UE Kraków 1:10.49 376 32.54 37.95
58. SROKA, Katarzyna 40 Politechnika Poznań 1:10.66 374 33.31 37.35
59. ĆWIKOWSKA, Paulina 20 AWF Poznań 1:10.73 372 32.92 37.81
60. WIŚNIEWSKA, Magdalena 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:10.77 372 33.92 36.85
61. SUCHY, Emilia 40 Politechnika Wrocław 1:10.95 369 33.38 37.57
62. HENECZKOWSKA, Anna 50 UAM Poznań 1:11.25 364 34.41 36.84
63. GRYT, Aleksandra 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:11.94 354 34.38 37.56
64. GOC, Katarzyna 40 Politechnika Śląska 1:12.25 349 34.89 37.36
65. CZAPIEWSKA, Paulina 40 Politechnika Gdańsk 1:12.39 347 34.55 37.84
66. STANIK, Magdalena 40 Politechnika Śląska 1:12.55 345 33.89 38.66
67. LEWANDOWSKA, Alicja 40 Politechnika Poznań 1:12.65 344 34.63 38.02
68. KOCEMBA, Paulina 80 UE Kraków 1:12.98 339 33.81 39.17
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69. ŁUKASIK, Zuzanna 30 UM Łódź 1:13.31 334 35.06 38.25
70. CICHOWICZ, Martyna 50 Uniwersytet Gdański 1:13.63 330 34.50 39.13
71. PROCEK, Jagoda 80 UE Poznań 1:13.85 327 33.95 39.90
72. CORDOVA, Adrianna 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 1:14.21 322 35.09 39.12
73. RYBARCZYK, Sandra 20 AWF Poznań 1:14.31 321 35.43 38.88
74. ŻUKOWSKA, Izabela 80 AM Szczecin 1:14.47 319 34.87 39.60
75. ZALEWSKA, Marzena 50 UKW Bydgoszcz 1:14.98 313 34.83 40.15
76. BĄK, Zuzanna 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:15.00 312 36.23 38.77
77. JANKOWIAK, Martyna 30 GUM Gdańsk 1:16.44 295 36.51 39.93
78. PIETRUSZEWSKA, Martyna 80 AMW Gdynia 1:17.15 287 35.19 41.96
79. STRZĘPKA, Natalia 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:19.42 263 37.69 41.73
80. KRAWIEC, Karolina 40 Politechnika Poznań 1:20.56 252 37.61 42.95
81. ADAMCZYK, Katarzyna 50 UMCS Lublin 1:21.46 244 39.16 42.30
82. SŁOWIŃSKA, Aleksandra 40 Politechnika Poznań 1:21.90 240 36.24 45.66
83. DOROSZUK, Dominika 50 UMCS Lublin 1:24.23 220 40.49 43.74
84. JAKUBOWSKA, Martyna 60 PWSZ Konin 1:26.01 207 40.55 45.46
85. ZALEWSKA, Sylwia 50 Uniwersytet  Białystok 1:28.13 192 39.47 48.66
86. JELEŃ, Klaudia 60 PWSZ Tarnów 1:28.65 189 43.09 45.56
87. PÓŹNIAK, Zuzanna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:29.59 183 41.59 48.00
88. SZEWCZAK, Dominika 50 UMCS Lublin 1:29.80 182 42.04 47.76
89. FALKOWSKA, Martyna 50 Uniwersytet  Białystok 1:30.23 179 39.03 51.20
90. KOWALSKA, Michalina 50 UKW Bydgoszcz 1:30.54 177 43.72 46.82
91. ŚCIEŃSKA, Małgorzata 60 PWSZ Tarnów 1:40.91 128 42.84 58.07


